
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

От  26 декабря 2019 года                         № 61 
Новоилимское сельское поселение 

 

«О проведении публичных слушаний по 

проекту решения Думы Новоилимского 

сельского поселения Нижнеилимского 

района «О внесении изменений в Устав 

Новоилимского муниципального 

образования»      

 

  В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Новоилимского муниципального образования, 

Дума Новоилимского сельского поселения  

  

РЕШИЛА:   

1. Провести в период с 30 декабря 2019 года по 30 января 2020 года 

публичные слушания для обсуждения проекта решения Думы Новоилимского 

сельского поселения Нижнеилимского района «О внесении изменений в Устав 

Новоилимского муниципального образования».   

2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить 

администрации Новоилимского сельского поселения.  

3.   Администрации Новоилимского сельского поселения опубликовать 

результаты публичных слушаний в СМИ «Вестник Администрации и Думы 

Новоилимского сельского поселения». 

4. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Вестник Администрации и 

Думы Новоилимского сельского поселения». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике.   

  

 

  

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                                                   Н.Н. Печанский 

 


